【學生事務處校安中心】 公告

主旨：交通安全宣導

1.交通安全要注意，行車慢看停，勿搶快、勿跟車、勿疲勞駕駛，依規定讓車

及保持安全距離。

2.騎乘「機車」等交通工具，應遵守交通規則，切勿「無照駕駛」、「酒後駕

車」及「疲勞駕駛」等危險行為，俾防範交通意外事件之發生。

3.善用大眾運輸工具(如公車、捷運等)，避免意外發生；參與交通部推動機車

駕訓補助計畫，建立正確安全駕駛觀念。

4.校安中心再次提醒大家，若遇任何可疑狀況或可疑人事，請立刻撥打 110、

大潭派出所 06-2781450或 24小時校安專線 06-2785119通報。

學務處校安中心關心您

******************************************************

長榮大學學生事務處

校安中心  校安人員  敖埔義

TEL：06-2785123#1226

711  台南市歸仁區長大路 1號

E-mail：a449853@mail.cjcu.edu.tw

********************************************************

mailto:a449853@mail.cjcu.edu.tw